לאור האמור לעיל:

- א. מחייבים את הבעל ליתן גט לאשתו.
- ב. קובעים מועד לסדור גט ליום 28.11.22 שעה 11.
- ג. מחייבים את הבעל לשלם לידי האישה עבור כתובה סכום של 250,000 ש"ח.
- ד. חיוב הכתובה יבוצע תוך 30 יום מהיום, ללא קשר לביצוע הגט.

ניתן לפרסם לאחר השמטת פרטים מזהים.

ניתן ביום כ"ה באלול התשפ"ב (21/09/2022).

הרב משה בצרי

הרב יצחק הדאיה

הרב צבי בן יעקב – אב"ד

עותק זה עשוי להכיל שינויי ותיקוני עריכה